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REPUBLIEA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

ROMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIICA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Gjilanit 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 t& datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés s€ Gjilanit merr
keté:

VENDIM
pér

formimin ¢ Komisionit pér evidentimin ¢ personave ndaj té ciléve Komuna ka obligime
financiare ndaj tyre

1. Me keté vendim, emérohet Komisioni pér evidentimin e personave ndaj té ciléve Komuna
ka obligime financiare.
Komisioni sipas pikés 1té kétij vendimi vepron n& kété pérbérje:
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2.1. Avni Kamberi, kryesues
2.2. Shefki Dauti, anétar
2.3. Hazir Mustafa, anétar

3. Komisioni pér punén e kryer i paraget raport drejtorit té DGIKP-sé dhe Kryetarit té
Komunés.

4. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dorézohet: Kryetari i Komunés —qyrs—.
v“’t@““ "‘E%\
- Anétaréve t& komisionit N
- DGIKP dhe ('~ A inE
2 \ £ é’;‘.'
o .,‘z,\-‘, oo .\V‘\_‘_?_é)r.-'l
- Arkivit. o ta e to
A 38
Zrynand2



